

# Cupmarket ApS


Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 89 74 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



---

Knud Benny Junge  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cupmarket ApS  
Hammerholmen 44  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 89 74 14  
Stiftet: 5. maj 2015  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benny Knud Junge

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive handelsvirksomhed med engangsemballage. Selskabet kan desuden i nærmere aftalt omfang at drive handel med salg af drikkevand og kaffe, samt udføre service i forbindelse hermed. Selskabets formål omfatter desuden import af engangsemballage.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.002 mod -31.851 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 728 mod -26.794 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>5/5 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.002</b>	<b>-31.851</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10	-2.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>992</b>	<b>-34.351</b>
Skat af årets resultat	-264	7.557
<b>Årets resultat</b>	<b>728</b>	<b>-26.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	728	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.794
<b>Disponeret i alt</b>	<b>728</b>	<b>-26.794</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.138	0
Udsudte skatteaktiver	7.293	7.557
Tilgodehavender i alt	<u>57.431</u>	<u>7.557</u>
Likvide beholdninger	<u>35.420</u>	<u>59.983</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>92.851</u></b>	<b><u>67.540</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>92.851</u></b>	<b><u>67.540</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	60.000	60.000
4	Overført resultat	<u>-26.066</u>	<u>-26.794</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>33.934</b></u>	<u><b>33.206</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>58.917</u>	<u>34.334</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.917</u>	<u>34.334</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>58.917</b></u>	<u><b>34.334</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>92.851</b></u>	<u><b>67.540</b></u>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2016	5/5 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10	2.500
	<b>10</b>	<b>2.500</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	60.000	60.000
	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-26.794	0
Årets overførte overskud eller underskud	728	-26.794
	<b>-26.066</b>	<b>-26.794</b>